USUÁRIOS beneficiados pela TARIFA DE VULNERÁVEIS, nos termos deste CONTRATO, e 
os USUÁRIOS cujas ligações serão realizadas pela CONCESSIONÁRIA, nos termos da 
Cláusula 26.2.58. 

25.2.28.1. Para fins da Cláusula 25.2.28, o número de economias residenciais sujeitas 
ao pagamento da TARIFA DE VULNERÁVEIS é de [PARA a MR SERTAO] 10.071 (dez 
mil e setenta e uma) [PARA a MR RMR - PAJEU] 62.710 (sessenta e duas mil, 
setecentas e dez). 

25.2.29. instituir unidade ou equipe de agentes públicos que atue perenemente na gestão 
e acompanhamento do CONTRATO. 

25.3. A CONCESSIONÁRIA fará jus ao reequilíbrio econômico-financeiro deste CONTRATO 
caso seja obrigada a efetuar os pagamentos referidos na Cláusula 25.2.27.